
 

 

Friskolenytt Virestad v. 50 
  

 

 

Gemensamt – förskola /fritidshem /skola:  
Här kommer så säsongens sista friskolenytt, jag hoppas att ni uppskattar och läser vår lilla dokumentation i 
form av detta brev. Friskolenytt är vår största informationskanal och viktig att läsa för att följa med vad 
som händer. Kanske är ni även inne och läser på hemsidan om vad som sker på den andra enheten.  
Snart har alla enheter haft någon form av luciamys eller julfest, hoppas att det varit uppskattat. Jag har 
inte medverkat på dessa fester, men jag tror att jag nästan mött er alla på höstens föräldramöten. 
Har ni frågor och funderingar, så är det bara att ringa eller maila, mina kontaktuppgifter finns på hemsidan. 
Vi har också en särskild flik för klagomålshantering, det låter kanske inte så roligt i jultider men enligt den 
nya skollagen är vi skyldiga att ha skriftliga rutiner för detta. 
Vi har haft ett uppföljningsbesök på skolan i Bråthult där skolinspektionen kom ut express för att 
kontrollera att vi bedriver sådan verksamhet som vi utlovat. Jag och Lotta Feldt fick stå till svars och vi 
kände oss nöjda med besöket. 
För en del familjer är julen en svår tid, ekonomin ska fungera och det är inte så lätt vid arbetslöshet eller 
sjukdom. Majblommans riksförbund delar ut ekonomiskt stöd under julen för de familjer som är i behov. 
Våra elever i Bråthult och Virestad har sålt majblommor och Virestads majblommekommitté kommer 
behandla ansökningar om bidrag. Därför skickas det hem en bidragsblankett till alla barn så att ingen ska 
känna sig utpekad. För de familjer som är i behov är det viktigt att skyndsamt skicka in den Virestads 
friskola så lämnar vi vidare den. 
För er som undrar hur personalen har det så här i juletider så kan jag berätta att vi ätit lite enkel julmat 
tillsammans i Bråthult och täljt barkfåglar och bakat struvor. Personalen har också fått en liten 
julblomma. Vi är ganska ense om att vi är ett gott gäng! Jultårta kommer avnjutas på varje enhet under 
nästa vecka. 
Vår verksamhet på förskolorna/fritids kommer gå samman vissa dagar efter nyår, se särskild information 
på respektive ställe! 
Första skoldag efter jullovet blir tisdagen den 8/1-13. 
Med önskan om en lugn och skön julhelg!  

                           //Christina 
 

Förskolan: 

Vinter, vita vinter hej! 
 Vi vill först och främst tacka alla som kom på vår julfest i tisdags. Vi sjöng, pysslade och fick besök av 
tomten. Värt att nämna är att pepparkakorna och lussebullarna var bakade av barnen.  
Den 20/12 är det julavslutning i kyrkan för skolbarnen. De barn som har schemalagd tid på Solen kommer 
att gå dit. Vi går ifrån förskolan 8:40. Det är viktigt att ni kommer i god tid. Ni kan också lämna vid kyrkan, 
men då är det viktigt att ni meddelar oss innan så vi kan möta upp ert barn.  
Det har varit en trevlig termin med mycket aktiviteter och vi personal ser med glädje fram emot nästa år 
med ännu mer roligheter. Under den här terminen har bondgårdsdjuren fått stor fokus, nu ska vi börja 
inrikta oss på vilda djur. För att bredda temat så heter det ”Djur och natur” eftersom det finns mycket 
man kan lära sig i naturen. Vi kommer under våren få hit en grillkåta som kommer att kunna utveckla vår 
verksamhet ännu bättre.  
God jul och Gott nytt år! 

//Jimmy, Madde, Jenny, Christine och Therese 
 

Skolan: 

Pysseldagen som vi hade på skolan förra veckan var uppskattad av de flesta. Det dansades och tillverkades 
smällkarameller, flätade hjärtan och skinkpinnar. Hoppas att skinkpinnarna blir dekorativa på era julskinkor. 
Onsdagen den 12/12 hade vi ett gemensamt julbord i gymnastiksalen. Där åt alla elever samtidigt från de 
allra yngsta inne på förskolan till de äldsta i 5-6:an. 
Idag när friskolenytt går hem har alla klasserna på skolan varit i hembygdsstugan och lyssnat på 
berättelser med Tomas. 



På måndag har vi vår julfest med Luciatåg. Alla elever ska samlas i respektive klassrum klockan 17:45 för 
att göra sig i ordning för Luciatåget. Skicka gärna med kläderna innan till skolan. Kläderna kommer att vara 
kvar på skolan till tisdagen då vi ska gå Luciatåg inne på Pehr Hörbergsgården. 
Torsdagen den 20 december är det sista skoldagen. Eleverna börjar 8:00 som vanligt men ALLA slutar 
klockan 11:00. Bussarna går hem vid 11:00. Lapp har gått hem för de som är inskrivna på fritids, om de ska 
vara kvar på fritids eller om de ska hem. 
Vårterminen börjar sedan tisdagen den 8 januari klockan 8:00. 
Vi önskar er alla en riktigt GOD JUL och ETT GOTT NYTT ÅR! 
 

 
F-2: 

Nu har snart halva december passerat. Mycket har vi hunnit med på dessa veckor. Vi har varit och simmat 
vid två tillfällen. Det märks att det var fjärde gången som vi var där då alla barnen har gjort stora 
framsteg! Det har övats Luciasånger inför Luciatåget. Vi har sett på filmer kring advent, julen och Lucia. 
Dessutom har det vanliga skolarbetet även pågått. I vår adventskalender har vi haft gåtor. Har ni också 
fått svara på dem? 
 

                                                 //Åsa och Hanna  
3-4:  
Nu är julen nära! Vi längtar! Det har varit två tuffa veckor med mycket förkylningar bland oss alla! Julbadet 
är avklarat med livräddning med simboj och kast med Hansalina. Nobeldagen firades med bland annat en 
Nobelbakelse i form av en ätbar stubin?! Mycket omtyckt! Julbordet var mycket gott! Perfekt som någon 
skrev i sin utvärdering. Lucialegenden fick vi berättat för oss i hembygdsstugan med eld i spisen och 
levande ljus. Obs! Skicka med lussekläder i en namnad påse på måndag!  

Våra julsagor börjar att bli klara. Du som vill deltaga i julklappsleken sista dagen kom ihåg att ta med ett 
paket till ett värde av 20 kr. Ha nu ett underbart jullov med mycket kul!!!!  

 
                                   // Inger 

5-6 

Vi börjar dra ihop säcken för terminen. Geografiuppgifterna, berättelserna, matteboken och recensionerna 
är i det närmsta klara. Nästa vecka är det mycket mys och gemenskap som gäller. Lite skolarbete, men inte 
så vi förtar oss. Glöm inte en liten present för max 30 kr om du vill vara med på julklappsbyte på onsdag 
nästa vecka!  
Jag vill tacka för en härlig termin med glada barn och arbetsglädje mest hela tiden. Jag hoppas att barnen 
har haft det lika trevligt som jag när vi lär oss saker tillsammans. 
Vila, njut av maten, friden och julklapparna, så ses vi igen tisdagen den 8 januari klockan 8:00! 
 

                                      // Susanne 
 

Fritids:  
Julen närmar sig med stormsteg. På fritids bakar vi pepparkakor, leker lekar och gör julkort. 
"Teskedsgumman" är vårt torsdagsmys och har verkligen gått hem hos barnen. Riktigt roligt! Vi vill önska er 
alla en riktigt God Jul och Ett Gott Nytt År! 
 

                                                         // Lotta, Sissa och Åsa 
 

Styrelsen:  

Redan har det gått ännu en termin och det är dags för litet ledighet. Innan vi avslutar 2012 vill vi i 
styrelsen be er föräldrar om era synpunkter på vår verksamhet - detta för att vi ska kunna bli ännu 
bättre. Ni ska alla ha fått hem enkäter att fylla i och returnera innan 20/12, om enkäten har tappats bort 
finns den också att hämta under styrelsefliken på hemsidan. 
Vi vill passa på att tacka alla för denna terminen och önska God Jul och Gott Nytt År, vi ses igen efter 
jullovet! 

                                         // Styrelsen 
 
 

Hälsningar från personalen på Virestads Friskola 


